｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南華大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：南華雙語字第1111101681號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(310902100Q_1111101681_634-1.pdf)

檢送本校雙語辦公室辦理「EMI教師增能工作坊」相關資
訊，敬請協助公告周知並鼓勵師長參與，請查照。

活動日期：111年11月18日(星期五)，13時至17時。
辦理方式：採Google Meet線上方式辦理，報名完成後將於
活動前一日以郵件方式寄送活動連結。

報名連結：本工作坊採線上報名，即日起至11月11日(星期
五 ) 下 午 5 時 止 ， 報 名 網 址 ：

https://www.surveycake.com/s/ryLe0 或是掃描附件海報QR
Code填寫報名表單。
聯絡資訊：本校雙語辦公室，陳助理，電話：(05)2721001
分機2182、聯絡信箱：ace860523@nhu.edu.tw。
隨函檢附活動海報。

正本：公私立大專校院

副本：本校雙語辦公室

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：陳姿伃
電話：(05)2721001分機2182
Email：ace860523@nhu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年11月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/08
14:10:01

第1頁，共1頁

教務處 111/11/08

1110009916